fa] Si sottintenda fructus fb] Si sottintenda fructus

Forse da identificare col monastero di S. Maria de TeutocuP Si veda supra

scheda 8, nota 2.

2 Forse da identificare col monastero di S. Michele ArcangeloP Si veda supra

scheda 8, nota 2.

25

1439 dicembre 22

ASV, Annatae VIII, c. 104r.

Mensario: Rosellus de Rosellis

Sul margine sinistro Militensis

Dicta die Iohannicius de
'

Sancto Lucito, principalis, obligavit se

Camere super annata monasterii Sanctitai Fillareti de Seminarial,

Ordinis Sancti Basilii, Militensis Diocesis, cuius fructus etc. ducen-

torum florenorum auri de Camera communi extimacione, vacantis

-[b] quondam Antonii, illius ultimi abbati. Extra Curiam defuncti.

Collati eidem Florencie, anno etc. ut supra, VTo idus novembris,

anno nono.

la] Segue depennato Philli [b] Così forse è da sottintendere per obitum

Il monastero dei Santi Elia e Filarete di Seminara, da non confondere con l'o-

monimo santuario bizantineggiante, fu totalmente distrutto dal catastrofico ter-

remoto del 1783 ed i beni furono incamerati dalla Cassa Sacra.
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26

1440 gennaio 7

ASV, Annatae VIII, c. 106

Mensario: non dichiarato

Sul margine sinistro Reginensis

Sul margine destro

Dicta die Fredericus de Claromonte, principalis, obligavit se Ca-

mere super annata monasterii Sancte Dominice de Gallico1, Or-

dinis Sancti Basilii, Reginensis Diocesis, cuius fructus etc. quinqua-

ginta florenorum auri communi extimacione, vacantis per obitum

quondam Athanasii illius archimandrite. Extra Curiam deffuncti.

Collati eidem Florencie, anno etc. Mccccxxxvim ,
pridie idus

decembris, anno nono.

1 Il monastero di Santa Domenica sorgeva a Gallico, oggi quartiere di Reggio

Calabria.

27

1438 ottobre 15

ASV, Annatae VIII, c. 303r.

cMilitensis

Die xv eiusdem una bulla pro domino episcopo Antonio1 ac

decano et capitulo Ecclesie Militensis super monasteriis Sancti

Andree2 de Seminiaratao, cuius unius cum dimidia, et Sancti Ypoliti

etc. de Seminariao, cuius unius cum dimidia, ac Sancti Iohannis de

Laura4 dicti loci, cuius trium, necnon Sancti Luce de Sinopoli3,

cuius unius, Beate Marie de Dosaturas, cuius mion, Sancte Marie de

Pallogato7, cuius etc. ruos, Sancti Salvatoris de Chilanas, cuius dua-

rum cum dimidia, Sancti Laurencii de Arenis9, cuius quinque, et

Sancta Maria de Galaranolo, cuius m10R, Sanctill Costantini, cuius

quinque, necnon Sancti Basilii de Mesianoi2, cuius trium, Beate

Marie de Moladil3, cuius sex, Beate Marie de la Vona de Monte-